ПРОТОКОЛ № 0156300004211000088-2
подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
«на право заключить муниципальный контракт на оказание автотранспортных услуг по перевозке должностных лиц администрации Свердловского района города Перми

на одном  автомобиле»
(извещение № 156300004211000088 от 30.11.2011)
г. Пермь  09.12.2011 года
     09 часов 20 минут
Повестка дня: заседание постоянно действующей   конкурсной (аукционной) комиссии администрации Свердловского района города Перми по рассмотрению 2-х частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме «на право заключить муниципальный контракт на оказание автотранспортных услуг по перевозке должностных лиц администрации Свердловского района города Перми

на одном  автомобиле»

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

		Петенко Владислав Игорьевич

	Заместитель председателя комиссии:

		Новоселова Ирина Владимировна

	Члены комиссии:

		Тановецкая Екатерина Петровна

Шистерова Лариса Витальевна

Рамизова Гульнара Хусаиновна

Петрухина Валентина Анатольевна

	Ответственный секретарь комиссии:

		Шабалина Анастасия Николаевна

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование:  администрация Свердловского района города Перми

Руководитель: глава администрации Свердловского района Петенко Владислав Игорьевич
Адрес: 614990, г. Пермь, ул. Сибирская, 58
тел.: (342) 241-27-99
Предмет контракта: оказание автотранспортных услуг по перевозке должностных лиц администрации Свердловского района города Перми на одном автомобиле.
Начальная (максимальная) цена контракта: 1 278 090,00 рублей.
Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями документации об аукционе в электронной форме вторую часть заявки на участие в аукционе единственного участника аукциона и приняла следующие решения:
1. Признать заявку участника размещения заказа соответствующей требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:
	Порядковый
номер заявки
	Наименование

участника размещения заказа

	Адрес места нахождения
(для юридического лица);

адрес места жительства

(для физических лиц)
	Голосование

	Ф.И.О.
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ГРИФОН»
	614000, г. Пермь, ул. Сибирская, 9, оф. 625
	Петенко В.И.
Новоселова И.В.

Тарновецкая Е.П.

Шистерова Л.В..

Рамизова Г.Х.

Петрухина В.А.

Шабалина А.Н.
	«За»
«За»
«За»
«За»
«За»
«За»
«За»

2. Признать победителем открытого аукциона в электронной форме Общество с ограниченной ответственностью «ГРИФОН».

Цена муниципального контракта  победителя открытого аукциона в электронной форме 1 278 090,00  (Один миллион двести семьдесят восемь тысяч девяносто) рублей  00 коп.
Председатель комиссии                                                                                             Петенко В.И.

Заместитель председателя комиссии

                            Новоселова И.В.

Члены комиссии

                            Тарновецкая Е.П.

    Шистерова Л.В.

    Рамизова Г.Х.

Петрухина В.А.
Ответственный секретарь комиссии

                            Шабалина А.Н.

Заказчик:
Глава администрации

Свердловского района города Перми

     Петенко В.И.